Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023 DE 26/07/2023

CONTRATO N.º: 078/2023. OBJETO: Contratação da Empresa Lauro Vicente Trindade/ “Pensando Fora da Caixa”,
especializada em capacitação de conselheiros tutelares, rede de proteção de crianças e adolescentes, servidores públicos
e conselheiros municipais de políticas públicas que atuam em parcerias com organizações sem fins lucrativos que possuem
convênios com a cidade de Sinop, em atendimento a Secretaria de Assistencia Social, Habitação e Trabalho,com carga
horaria de 20 Horas, nos dias 28, 29, 30 de novembro e o tira dúvida em 01 de dezembro de 2023. CONTRATADA: Lauro
Vicente Trindade-ME “Pensando Fora da Caixa, inscrita no CNPJ Nº:  26.964.035/0001-34, CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2023 cujo valor total é de R$
30.000,00 (trinta mil reais), para o período de vigência de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
 alterações  posteriores.

SINOP/MT, 26 DE JULHO DE 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 720fa616

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial